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 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 

vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 

alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 

– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 

Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 

op{tina Strumica, donese 

 
 
 
 

 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Odlukata za izmenuvawe i 

dopolnuvawe na Buxetot na op{tina 
Strumica za 2008 godina 

 
 1. Se objavuva Odlukata za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Buxetot na 
op{tina Strumica za 2008 godina, donesena 
na sednicata na Sovetot na op{tina 
Strumica, odr`ana na 27.06.2008 godina. 
 
  Broj 08-3425/2             Gradona~alnik 
 30.06.2008 god.      na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a               Zoran Zaev s.r. 
 

.
................................................................................ 

69. 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik 

na R.M."br.5/2002) i ~len 20  stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina Strumica ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Strumica” br.5/06), Sovetot na op{tina Strumica na sednicata odr`ana na 27.06.2008 
godina, donese 

 

O D L U K A 

za izmenuvawe i dopolnuvawe na Buxetot 
na op{tina Strumica za 2008 godina 

 
 
1. Op{t del 

^len 1 
 

Vo Buxetot na op{tina Strumica za 2008 god.(“Sl. glasnik na op{tina Strumica” 
br.24/07) vo ~len 1 se zamenuvaat slednive iznosi: 

 
                                                                    Buxet 2008                          Rebalans 2008 
 
Vkupni prihodi                        768.606.660.00 denari       752.706.860,00 denari 
i toa: 
-Buxetski sredstva                       348.108.631,00 denari              313.867.501,00 denari 
-Samofinansirawe                        48.577.800,00 denari                50.387.800,00 denari 
-Donacii                                           23.350.367,00 denari                39.100.567,00 denari 
-Dotacii                                         348.569.862,00 denari               349.350.992,00 denari 
 
 
Vkupni rashodi                           768.606.660,00 denari      752.706.860,00 denari 
i toa: 
 
-tekovno operativni rashodi         519.427.330.00 denari;           529.652.446,00 denari 
-kapitalni rashodi                          249.179.330,00 denari;            223.054.414,00 denari           
 
 

^len 2 
 
 Prihodite po izvori i vidovi na prihodi i rashodite po osnovni nameni utvrdeni vo 
postojniot Bilans na prihodite i rashodite na op{tina Strumica za 2008 godina se zamenuvaat so 
noviot Konsolidiran bilans na prihodi i rashodi, bilans na tekovno-operativni prihodi i 
rashodi i bilans na kapitalni prihodi i rashodi i toa kako {to sleduva: 
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Член  3 

 

Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот за општина Струмица за 2008 година 
влегува во сила по објавувањето во Службен 

гласник на Општина Струмица 
    Бр.07-3425/1           Совет на општина Струмица 
    27.06.2008 година            Претседател, 
     Струмица                        Зоран Ристов  с.р. 

 

................................... 

 
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Odlukata za donesuvawe 

na Detalniot urbanisti~ki plan za 
Blokovite 25 i 26 vo Strumica  

 
 1.Se objavuva Odlukata za 
donesuvawe na Detalniot urbanisti~ki 
plan za Blokovite 25 i 26 vo Strumica, 
donesena na sednicata na Sovetot na 
op{tina Strumica, odr`ana na 27.06.2008 
godina. 
 
Broj 08-3426/2           Gradona~alnik 
30.06.2008 god.       na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a           Zoran Zaev s.r. 

 
……………………. 

 70. 
 Врз основа на член 26 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Сл. 
весник на РМ“ бр. 24/08-пречистен текст) и 
член 20 став 1 точка 7 од Статутот  на 
општина Струмица („Сл. гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06 - пречистен текст) 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 27.06.2008 година, донесе 

 
 О  д  л  у  к  а 

за донесување на Деталниот 
урбанистички план за Блоковите 25 и 26 

во Струмица 

 
Член 1 

                         
 Се донесува Одлука за донесување 
на Деталниот урбанистички план  за 
Блоковите 25 и 26 во Струмица. 

 
Член 2 

  Деталниот урбанистички план за 
Блоковите   25 и 26  во Струмица е со 
површина од  43,60 ха и граничен опфат : 
-  Од источната страна по основата на ул. “ 
Маршал Тито”; 
- Од северната страна оди по јужната 
граница на КП 7688,7689 па ја заобиколува 
КП 7687( тука се движи по земјен пат) и 
продолжува  по северната граница на КП 
7682,7795,7794 па по западната страна нас 
КП 7794, 7793 и 7792 па ја заобиколува од 
север кон запад КП 7791 и продолжува по 
западната страна на КП 7790, 7789, 7782, 
7781. Потоа продолжува  на југ при  што ја 
сече КП 7776 и 7775 па по западната 
граница на КП 7816 и продолжува  по 
јужната граница на КП 7818 и 7821. 
 - На јужната страна  продолжува  по 
западната граница на КП 7855, 7857 и оди 
по јужната граница на КП 7864 со дел од ул. 
“ Маршал Тито”.. 
- Граница помеѓу Блок 25 и Блок 26  ја 
сочинуваат: 
  Земјен пат со КП 7825, па дел одисточната 
граница  на КП 7826, јужната и источната 
граница на КП 7849, источната граница на 
КП 7845, 7844, јужната и источната граница  
на КП 7837, па потоа  северната граница на 
КП 7836 и северната граница на КП на КП 
7662 и 7657 до основата на ул. “ Маршал 
Тито” изработен од Друштво за просторни и 
урбанистички планови, инженеринг и друго 
“Урбан”ДОО Штип. 
-текстуален дел  
- графички дел 
 

Член 3 
 Деталниот урбанистички план за 
Блоковите   25 и 26  во Струмица се состои 
од текстуален и  графички дел кои се 
составен дел на оваа Одлука . 
 

Член 4 
 Деталниот урбанистички план за 
Блоковите   25 и 26  во Струмица се 
заверува со потпис и печат на доносителот 
на планот. 
 

Член 5 
 Одлуката влегува во сила осмиот 
ден од денот  на објавување во „ Сл. гласник 
на општина Струмица“.  
 
 Бр. 07-3426/1    Совет на општина Струмица 
 27.06.2008 год.           Претседател, 
 С т р у м и ц а           Зоран Ристов  с.р. 

........................... 
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 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Odlukata za formirawe 
Komisija za izgotvuvawe Predlog-Lista za 

opredeluvawe na imiwa na ulici,  
plo{tadi, mostovi i na drugi 
infrastrukturni objekti na 

teritorijata na Op{tina Strumica 
 

 1. Se objavuva Odlukata za 
formirawe Komisija za izgotvuvawe 
Predlog-Lista za opredeluvawe na imiwa 
na ulici, plo{tadi, mostovi i na drugi 
infrastrukturni objekti na teritorijata 
na Op{tina Strumica, donesena na 
sednicata na Sovetot na op{tina 
Strumica, odr`ana na 27.06.2008 godina. 
 
 Br. 08-3428/2            Gradona~alnik 
 30.06.2008 god.      na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a            Zoran Zaev s.r. 

………………………. 
 71. 
 Врз основа на член 20 став 1 точка 39 од 
Статутот на општина Струмица („Сл. гласник на 
општина Струмица “ бр. 5/06 – пречистен текст) 
Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 27.06.2008 година, донесе 

 

 О  д  л  у  к  а 
за формирање Комисија за изготвување 

Предлог-Листа за определување на имиња на 
улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на 
територијата на Општина Струмица 

 

 1. Се формира Комисија за изготвување 
Предлог-Листа за определување на имиња на 
улици,плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на  територијата на 
Општина Струмица. 
 2. За членови на Комисијата се избираат: 

- Цонка Шарламанова                                      
- Ванчо Бошнаков 
- Иван Василевски 

- Вера Тодорова  
- Даниела Трендова 
 

 3. Комисијата има за задача да изготви 

Предлог-Листа на имиња на улици, плоштади, 

мостови и на други инфраструктурни објекти на  
територијата на Општина Струмица  и ја достави 

до Советот на општината за усвојување. 

 4. Оваа Одлука влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

 

    Бр. 07-3428/1      Совет на општина Струмица 
    27.06.2008 год.               Претседател, 
    С т р у м и ц а               Зоран  Ристов с.р. 

…………………………… 

 
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Odlukata za formirawe 
Komisija za utvrduvawe na pazarnata cena 

na zemjodelsko zemji{te 
 

 1.Se objavuva Odlukata za 
formirawe Komisija za utvrduvawe na 
pazarnata cena na zemjodelsko zemji{te, 
donesena na sednicata na Sovetot na 
op{tina Strumica, odr`ana na 27.06.2008 
godina. 
 
Br. 08-3429/2                Gradona~alnik 
30.06.2008 god.         na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a            Zoran Zaev s.r 

……………………. 
 72. 
 Vrz osnova na ~len 16 i 53 od   
Zakonot za  zemjodelsko zemji{te   (”Sl. 
vesnik na RM” br. 135/07), i ~len  20 stav 1 
to~ka 39 od Statutot na op{tina Strumica 
( “Sl. glasnik na op{tina Strumica” br. 
5/06 – pre~isten tekst),  Sovetot na 
op{tina Strumica na sednicata odr`ana 
na 27.06.2008 godina, donese  
 

O d l u k a 
 za formirawe Komisija za utvrduvawe 

na pazarnata cena  na zemjodelsko 
zemji{te 

 
^len  1 

 
Se formira Komisija za 

utvrduvawe na pazarnata cena  na 
zemjodelsko zemji{te. 

^len  2 
Vo Komisija za utvrduvawe na 

pazarnata cena  na zemjodelsko zemji{te se 
izbiraat: 

- George Bonev - za pretsedatel 
- \or|i Tabanov - ~len i  
- Risto Timov - ~len 
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^len  3 

  Za tro{oci za rabota na  
Komisijata  se opredeluva iznos od 1.200 
denari i toa: 
- Za pretsedatelot na komi- 
sjata………….………..……….. 400,oo denari 
- Za sekoj ~len na komi- 
sijata  ……….………………… 300,00 denari 
- Za tro{oci za izleguvawe na lice  
mesto ………………………….. 200,oo denari  

 
^len  3 

 Ovaa Odluka  vleguva vo sila  po 
objavuvaweto vo “Sl. glasnik na op{tina 
Strumica”. 
 
Br. 07-3429/1     Sovet na op{tina Strumica 
27.06.2008 god.            Pretsedatel,  
S t r u m i c a          Zoran Ristov s.r. 

………………………. 
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Odlukata za davawe 

soglasnost na  Statutot na Javnoto 
pretprijatie za izgradba, odr`uvawe i 
koristewe na javniot parking prostor 
“Parkirali{ta Strumica ” Strumica 

 
 1. Se objavuva Odlukata za davawe 
soglasnost na Statutot na Javnoto 
pretprijatie za izgradba, odr`uvawe i 
koristewe na javniot parking prostor “ 
Parkirali{ta Strumica “ Strumica, 
donesena na sednicata na Sovetot na 
op{tina Strumica, odr`ana na 27.06.2008 
godina. 
 
Broj 08-3427/2     Gradona~alnik 
30.06.2008 god.     na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a       Zoran Zaev s.r. 

…………………… 
 73. 
 Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („ Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03 и 49/06) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица ( „ Сл. гласник 
на општина Струмица“ бр. 5/06 – пречистен 

текст) Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 27.06.2008 година, донесе 
 

О   д   л   у   к   а 
за давање согласност на Статутот на Јавното 
претпријатие за изградба, одржување и 

користење на јавниот паркинг простор 

„ Паркиралишта Струмица“ Струмица 
 

 1. Се дава согласност на Статутот на 
Јавното претпријатие за изградба, одржување и 

користење на јавниот паркинг простор „ 

Паркиралишта Струмица“ Струмица, донесен од 

Управниот одбор на Претпријатието на 
седницата одржана на 20.06.2008 година. 
  

 2. Оваа одлука влегува во сила по 
објавувањето во „ Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

  

 

 Бр. 07-3427/1      Совет на општина Струмица 
 27.06.2008 год.              Претседател, 
 С т р у м и ц а            Зоран  Ристов с.р. 

............................. 

 
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Programata za 

izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 
za ureduvawe na grade`noto zemji{te na 

podra~jeto na op{tina Strumica 
za 2008 godina 

 
 1. Se objavuva Programata za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata 
za ureduvawe na grade`noto zemji{te na 
podra~jeto na op{tina Strumica za 2008 
godina, donesena na sednicata na Sovetot 
na op{tina Strumica, odr`ana na 
27.06.2008 godina. 
 
Broj 08-3423/2          Gradona~alnik 
30.06.2008 god.     na op{tina Strumica 
S t r u m i c a           Zoran Zaev s.r. 

……………………….. 
 

 
 

…………………………………………………… 
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 74. 
 Врз основа на  член 20  став 1  точка 8 од Статутот на општина Струмица („Сл. гласник на 
општина Струмица“  бр. 5/06 – пречистен текст), Советот на општина Струмица на седницата 
одржана на 27.06.2008 година,  донесе 
 

 
 

 Programa 
 za izmenување  i dopolnuvawe na Programata za 

 ureduvawe na grade`noto zemji{te na podra~jeto 

 na op{tina Strumica 
 
 
 Vo Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te na podra~jeto na op{tina 
Strumica (Sl. glasnik na op{tina Strumica br. 24/07), se vr{at slednite izmenувања  i 
dopolnuvawa:  
 

Programa  FA – Ureduvawe na  grade`no zemji{te  (kapitalni tro{oci) namesto 
120.764.630, oo den,  se namalluva za 17.100.000,oo denari i   iznesuva  103.664.630,oo denari. 

 

Namaluvaweto proizleguva od izmenite vo slednite stavki:  
 

       a) Izgradba na ulici   i drugi infrastrukturni objekti 
 

Р.б. Objekt Iznos vo den. Izmena  
4 Lebqebixijska ulica, rekonstrukcija 3.500.000,oo se bri{e 
7 ul. “Trajko Delixakov”,  600.000,oo se bri{e 

18 asfalt do industriska zona Sa~evo 11.500.000,oo se bri{e 
34 ograda na poroj na ul. “Kr. Republika” 1.500.000,oo se bri{e 

 Vkupno: 17.100.000,oo  
 
 Programa FD-Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja  (kapitalni tro{oci)  od 
1.800.000,oo   se zgolemува za 1.300.000,oo i  izнesuva 3.100.000,oo denari. 
 

 Izmena  se vr{i vo stavka: 
 
Р.б. Objekt Iznos vo den. Izmena 
2 Igrali{te za deca vo Vodo~a 400.000,oo 800.000,oo

    
  Se dodava nova stavka:     
              
Р.б. Objekt Iznos vo den. Izmena 
7 Pro{iruvawe grobi{ta vo Kukli{  900.000,oo

 
 
 Programata J2 – Odveduvawe i pro~istuvawe   na otpadnite vodi   od 900.000,oo   se 
namaluva za 400.000,oo i iznesuva 500.000,oo denari.       
             

  

 Izmena  se vr{i vo stavka: 
 
Р.б. Aktivnost Iznos denari Izmena  
1. ^istewe na otvoren atmosferski kanal vo 

Kukli{, Temniko i Leti{te 
 

400.000,oo 
 

Se bri{e 
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 Programata JA – Izgradba na javno osvetluvawe vo iznos od 8.650.000,oo  se namaluva 
za  3.150.000,oo denari i iznesuva 5.500.000,oo denari  
  

 Izmena  se vr{i vo  stavka: 
 

r.b Aktivnost Iznos vo 
denari 

Izmena  

1. uli~no osvetluvawe za industriska zona Sa~evo 3.150.000.oo Se bri{e 

  
 
  Programata JG – Izgradba na sistemi za   vodosnaduvawe  od 41.735.000,oo  se 
namaluva za 10.000.000,oo i iznesuva 31.735.000,oo den.     
  

 Izmena  se vr{i vo slednite stavki: 
 

r.b. Objekt Iznos den. Izmena  
2 Vodovod Dobrejci 7.700.000,oo 7.300.000,oo
3 Vodovod Dabiqe 10.850.000,oo 10.450.000,oo
4 Vodovod Gradsko Baldovci 3.500.000.oo 3.100.000,oo
5 Vodovod Prosenikovo 6.250.000.oo 5.850.000,oo
6 Del od nov vodovod Banica 4.500.000.oo 4.100.000,oo
8 Vodovod za ind. zona Sa~evo 6.000.000.oo Se bri{e

 
 Programata JI – Izgradba na sistem za odveduvawe i pro~istuvawe na otpadni vodi  
vo iznos od   28.840.370,oo  se namaluva za 11.000.000,oo  i iznesuva 17.840.000,oo den. 
                       
   Izmena  se vr{i vo stavka: 
                                        

r.b. Objekt Iznos den. Izmena  
2 Fekalna i atmosferska kanalizacija ind. zona 

Sa~evo 
11.000.000,oo Se bri{e 

 
 Se dodava  nova Programa J8 – Drugi komunalni uslugi 
                        

r.b. Objekt Iznos den. 
1 Izgradba na atmosferski i fekalen kolektor  vo industriska 

zona “Sever” 
15.750.200,oo

 
 Оваа Програма влегува во сила  по објавувањето  во „Сл. гласник на општина Струмица“ 

 

 

  Бр. 07-3423/1                                                       Совет на општина Струмица 
 27.06.2008 год.                                                                  Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                               Зоран Ристов с.р. 

 

 

......................... 

  
 
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Programata za izme-

nuvawe na Godi{nata programa za izgrad-
ba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita 
na lokalnite pati{ta i ulici na terito-

rijata  na op{tina Strumica za 2008 godina 
 

 1. Se objavuva Programata za 
izmenuvawe na Godi{nata programa za 
izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i  
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za{tita na lokalnite pati{ta i ulici na 
teritorijata op{tina Strumica za 2008 
godina, donesena na sednicata na Sovetot  
 
 

na op{tina Strumica, odr`ana na 
27.06.2008 godina. 
 
Broj 08-3424/2             Gradona~alnik 
30.06.2008 god.   na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a            Zoran Zaev s.r. 

………………………………………. 

 75.   
 Врз основа на  член 20  став 1  точка 12 од Статутот на општина Струмица („Сл. гласник 
на општина Струмица“  бр. 5/06 – пречистен текст), Советот на општина Струмица    на 
седницата одржана на 27.06.2008 година,  донесе 
 

 

П р о г р а м а   

за изменување  на  Годишната програма за изградба, реконструкција,  

одржување и заштита на локалните патишта и улици на територијата на 

   Општина Струмица за 2008 година 

 

 Во Годишната програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните 
патишта и улици на територијата на op{tina Strumica (Sl. glasnik na op{tina Strumica br. 
24/07), se vr{и slednата izmenа:  
 

 

Програма JD. - Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{te i ulicи износот од 
14.320.000.oo   се намалува за 500,000,оо и изнесува  13,820,000,оо денари. 

 

 Измената се врши во следната ставка: 
 

 
r.b. Naseleni mesta Iznos denari Измена  

7 ulici vo Kukli{:  
    1.Od sred selo do Boj~eto 

 

      2.Germansko maalo do poligon  
      3. povrzuvawe do vre{ko maalo 1.900.000.oo 1,400,000,оо

 

 

 Оваа програма влегува во сила  по објавувањето  во „Сл. гласник на општина Струмица“ 

  

 

  Бр. 07-3424/1                                                    Совет на општина Струмица 
 27.06.2008 год.                                                            Претседател, 
 С т р у м и ц а                                                          Зоран Ристов с.р. 

.......................... 

 
  
 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Zaklu~okot po Baraweto 

na Ministerstvoto   za trud i socijalna 
politika 

 
 1. Se objavuva Zaklu~okot po 
Baraweto na Ministerstvoto za trud i 

socijalna politika za otstapuvawe na del 
od objektot-detskata gradinka klon 7 na ul. 
“ Goce Del~ev “ bb Strumica so namena za 
Dneven centar za deca so posebni potrebi, 
doneseno na sednicata na Sovetot na 
op{tina Strumica, odr`ana na 27.06.2008 
godina. 
 
 Broj 08-3430/2            Gradona~alnik 
 30.06.2008 god.         na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a              Zoran Zaev s.r. 
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 76. 

 
 Врз основа на член 20  од Статутот на 
општина Струмица („Сл. гласник на општина 
Струмица “ бр. 5/06 – пречистен текст) Советот 
на општина Струмица на седницата одржана на 
27.06.2008 година, донесе 
 

 

З   а   к   л   у   ч   о   к 

 

 1. Барањето на Министерството  за труд 
и соцiјална политика за отстапување на дел од 

објектот- детската градинка клон 7  на ул. „ Гоце 
Делчев“ бб Струмица со намена  за Дневен  

центар за деца со посебни  потреби, не се 
прифаќа поради несоодветност на оваа локација. 
  

 2. За обезбедување на простор за 
отварање на Дневен центар за  деца со посебни 

потреби  во општина Струмица, од 
Министерството за одбрана Скопје  да се побара 
користење на простор во објект  од старата 
касарна во Струмица, кој би бил соодветен за 
оваа намена. 
  

 3. Овој заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „ Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

 

 Бр. 07-3430/1         Совет на општина Струмица 
 27.06.2008 год.                   Претседател, 
 С т р у м и ц а             Зоран Ристов с.р. 

 

......................... 

 

 

 

 Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl. 
vesnik na RM broj 5/02) i ~len 39 stav 1 
alinea 3 od Statutot na op{tina Strumica 
– pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica, donese 
 

 
 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za objavuvawe na Zaklu~okot za usvojuvawe 
na Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na 

Buxetot na op{tina  Strumica za prviot 
kvartal od 2008 

 
 1. Se objavuva Zaklu~okot za 
usvojuvawe na Kvartalniot izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Strumica, donesen na sednicata na 
Sovetot na op{tina Strumica, odr`ana na 
27.06.2008 godina. 
 
Broj 08-3422/2            Gradona~alnik 
30.06.2008 god.       na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a             Zoran Zaev s.r. 

……………………. 
 77. 
 Врз основа на член 32 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ( „ Сл. весник на РМ“ бр. 61/04) и  

член 20  став 1 точка 4 од Статутот на општина 
Струмица („Сл. гласник на општина Струмица “ 

бр. 5/06 – пречистен текст) Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 27.06.2008 

година, донесе 
 

 

З   а   к   л   у   ч   о   к 

за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување  на Буџетот на општина 

Струмица за првиот квартал од 2008 год. 
 

 

 1. Се усвојува Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
првиот квартал од 2008 год. 

 2. Составен дел на овој Заклучок е 
Кварталниот извештај  составен од образец К1 и 

К2. 

 3. Овој заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Сл. гласник на општина 
Струмица“. 

 

Бр. 07-3422/1        Совет на општина Струмица 
27.06.2008 год.              Претседател, 
 С т р у м и ц а              Зоран Ристов с.р. 

.............................. 

 

 
………………………………………. 

 

 78. 
 

 Kvartaлен izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina  Strumica za prviot 
kvartal od 2008  година 
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